
ỦY BAN NHÂN DÂN 

  XÃ ĐÔNG QUANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND                         Đông Quang, ngày     tháng 3 năm 2021 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban bầu cử đại biểu 

Hội đồn  nh n d n    Đ n  Quan   nhiệ          – 2026 

Đơn vị bầu cử số   ( Th n   Thịnh Trị ) 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc Hội về 

ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp 

nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ- BN  ngày 22/01/2021 của  BN     về 

việc thành  ập  y ban bầu cử    Đông Quang; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ -  BBC ngày 02/3/2021 của  BBC    

Đông Quang về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử, 

số đại biểu HĐN     Đông Quang được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử nhiệm kỳ 

2021 - 2026; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường 

trực  y ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam    Đông Quang. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều  .Thành       n                       n  nh n   n    Đ n  

Q  n   nh            –         n            ố    Th n   Th nh T              

 n    à    ó tên    : 

 . Ôn  L      Dư n  UV  C  Đản      C T q  n  ự T ưởn    n 

 . Ôn  N  yễn X  n   n C T h   CC  th n   Th nh T   Phó   n 

3.  à Dư n  Th  M n UV  C  Đản       í thư ĐTN  Thư  ý 

4. Ôn  Lê Tà  Th ết C T h   ND th n   Th nh T   Ủy   ên 

 .  à N  yễn Th  Phư n  C T h   PN th n   Th nh T   Ủy   ên 



 .  à Lê Th  M nh C P h   PN th n   Th nh T   Ủy   ên 

7. Ôn  Đà  Văn T o Đ      n    t   th n   Th nh T   Ủy   ên 

          Điều  . Nh     ụ  q yền h n  ủ    n              n  nh n   n    Đ n  

Quang -   n            ố   thự  h  n theo q y   nh t   Khoản 3  Đ ề   4  ủ  

L  t                 Q ố  h    à                n  nh n   n. 

  n                       n  nh n   n    Đ n  Q  n     n            ố 1 

 ượ      ụn   on  ấ    ên   n    à        ặt t   nhà  ăn hó  th n   Th nh T    à tự 

  ả  th       h  hoàn thành nh     ụ theo L  t   nh. 

         Điều 3. Q yết   nh này  ó h     ự     từ n ày  ý. 

  Văn  hòn   ấ  ủy -  hính q yền        n     ó   ên q  n  à      n     à    ó 

tên t   Đ ề     h   t   h nh    th  hành Q yết   nh này./. 
 

Nơi nhận:                                                                 
- Như   ề  3 QĐ; 

- TT.  ĐND  U ND h y n   /   

-   n thư n  t ự  U MTTQ VN h y n   /  ; 

- T. t ự  Đản  ủy   ĐND  U ND      /  ; 

- Thành   ên ủy   n          ; 

- T ưởn      th n; 

- Lư  VPU ND. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

Hồ Xu n Trườn  
 

 

 

 


		truonghx.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-11T17:07:12+0700


		dongquan.dongson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-11T20:44:07+0200


		2021-03-11T20:44:47+0200


		2021-03-11T20:45:00+0200




